ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ к договору между МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 179 и родителем (законным представителем)

 «____» _____________ 20__ г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 179 «Дюймовочка»  в лице

заведующего Чернышовой Елены Викторовны, действующей на основании Устава, с одной

стороны и родителем (законным представителем)

_____________________________________________________________________________

ФИО родителя (законного представителя) ребенка

_____________________________________________________________________________

ФИО ребенка, дата рождения

с другой стороны, стороны заключили настоящее дополнительное соглашение к родительскому

договору от «___» __________ 20__ г.  о нижеследующем на основании Постановления

администрации муниципального образования город Краснодар от 08.09.2023 года № 4230 «О

внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город

Краснодар от 11.08.2014г. № 5496 «Об установлении платы, взымаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных  образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность».

1. Изменить раздел 3.1. и изложить в следующей редакции:  Стоимость услуг Исполнителя по

присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская плата) составляет 111 рублей в день,

для детей до 3 лет (полного дня 12 часов); 125 рублей в день для детей старше 3-х лет (полного

дня, 12 часов) и 40 рублей в день для детей старше 3-х лет (ГКП, 5 часов),  согласно

Постановления № 4230 от 08.09.2023г «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования г. Краснодар № 5496 от 11.08.2014г «Об установлении платы

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающие

образовательные программы дошкольного образования в муниципальном образовании г.

Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность».

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательной

организации в родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения с 01.09.2023г.

«Исполнитель» Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 179

«Дюймовочка» Юридический адрес: 350061 г.

Краснодар, ул. им. Дм. Благоева, 26

тел/факс: 8 (861)237-56-55

e-mail: detsad179@kubannet.ru

ИНН 2312060094 КПП 231201001

ОГРН 1022301970283

БИК 040349001

р/сч.40701810800003000001

л/с 92503022.8

Заведующий МБДОУ

МО  г. Краснодар

«Детский сад № 179» __________

Е.В.Чернышова

«Заказчик»

Ф.И.О._____________________________________

паспорт  серия ____________№________________

 выдан    ___________________________________

___________________________________________

Адрес______________________________________

___________________________________________

Телефон ___________________________________

 Подпись ___________________

«____»_______________20_____г.

Отметка о получении 2-го экземпляра

Родителем

Дата: ____________ Подпись: ________________